
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/393/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Borne Sulinowo. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 126) w związku z art. 229 pkt 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz.1071, z 2001 r. Nr 49, poz.509, z 2002 r. Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
169, poz.1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188 i Nr 170, poz.1660, z 2004 r. Nr 162, poz.1692 
oraz z 2005 r. Nr 64, poz.565, Nr 78, poz.682 i Nr 181, poz.1524) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Rozpatruje się skargę Włodzimierza Kowalskiego zamieszkałego w Bremen 
(Niemcy) na działania Burmistrza Gminy Borne Sulinowo, złożoną  
w dniu 30 maja 2006 r. poprzez Wojewodę Zachodniopomorskiego. 

2. Przyjmuje się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
w sprawie skargi, o której mowa w ust.1, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
do ustalenia w oparciu o stanowisko wymienione w ust.2 treści odpowiedzi na skargę. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 
Nr XXXIV/393/2006 
Rady Miejskiej  
w Bornem Sulinowie 
z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 
 
 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie na posiedzeniu w dniu  
14 czerwca 2006 r. rozpatrywała skargę Włodzimierza Kowalskiego dotyczącą działań 
Burmistrza Gminy Borne Sulinowo. Na posiedzeniu komisja zapoznała się z wyjaśnieniami 
Burmistrza Gminy,  Sekretarza Gminy dotyczącymi wyżej wymienionej skargi oraz całą 
korespondencją prowadzoną z Panem Włodzimierzem Kowalskim. Z wyjaśnień wynika,  
że Burmistrz wystosował pismo z prośbą o udostępnienie dokumentacji dotyczącej 
przejmowania terenów od Wojsk Federacji Rosyjskiej do Ministra Obrony Narodowej, który 
przekazał pismo do Dowódcy Wojsk Lądowych  w Warszawie, do Wojewódzkiego Sztabu 
Wojskowego w Szczecinie, do Dowódcy 2 Batalionu Saperów w Stargardzie Szczecińskim 
oraz do Departamentu Polityki Ekologicznej Ministerstwa Środowiska. Burmistrz 
poinformował, że nie wpływają do Urzędu pisma innych mieszkańców Gminy Borne 
Sulinowo, które sygnalizowałyby, że na terenie miasta Borne Sulinowo niewypały  
i niewybuchy stwarzają zagrożenie życia lub zdrowia. Ponadto Burmistrz zauważył,  
że prowadzone dotychczas w okolicy działki Pana Włodzimierza Kowalskiego inwestycje 
oraz prace ziemne nie ujawniły żadnych niebezpiecznych materiałów.  

Biorąc powyższe pod uwagę komisja pozytywnie oceniła działania Burmistrza 
dotyczące problemu niewypałów i niewybuchów i jednogłośnie uznała skargę Pana 
Włodzimierza Kowalskiego za bezzasadną. 
 

Podpisy Komisji: 
 

1. Grażyna Zitans (przewodnicząca) ........................ 

2. Zbigniew Kuta (członek) ...................................... 

3. Teresa Łangowska (członek) ................................ 

4. Dariusz Skiba (członek) ....................................... 

 


